
UCHWAŁA NR XXXI/219/20 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/180/20 z dnia 06.08.2020 r.w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Ze względu na rozstrzygnięte w IV kwartale br. lub będące w trakcie przygotowywania postępowania
przetargowe w zakresie zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie brzegów Pilicy dla rozwoju
aktywności mieszkańców gminy Warka” wniosek o dofinansowanie w formie pożyczki planowany jest do
złożenia do WFOŚiGW w 2021 roku po rozstrzygnięciu wszystkich postepowań przetargowych w ramach
przedmiotowego zadania.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

